
Referat fra Bestyrelsesmøde i DVL Aarhus Lokalafdeling  

Tid: 09-09-2025 

Sted: Mødet blev afholdt i Huset Trøjborg, Kirkegårdsvej 53 

Deltagere: Herluf, Jørgen Bente, Susanne, Hans Peter, Jan, Ole, Kirsten  

1: Valg af ordstyrer og referent 

Ordstyrer: Herluf, Referent: Kirsten 

2: godkendelse af dagsorden 

Den fremsendte dagsorden blev godkendt.  

3: Siden Sidst 

Der blev ikke fremlagt nyt 

4: Afdelingens økonomi 

Budgetopfølgninger pr 1/9 2025 var vedlagt mødeindkaldelsen. Jørgen knyttede få kommentarer 

til budgetopfølgningen, der blev taget ad notam af bestyrelsen. DVL DK har tilbagebetalt lån på 

t.kr. 300 og afdelingstilskud for 2024. 

5:  Arrangement for turledere – foreslået dato 9/11 Huset Trøjborg kl.: 10-16 

Bestyrelsen kom frem til, at der skulle findes en ny dato på en hverdags aften i tidsrummet Kl:17-

21.    

6: Turledere – evt. opdatering af krav til turledere – Turlederkursus, førstehjælp, antal ture etc.  

En god nyhed – DVL Aarhus har fået tilført 5 nye turledere. 

Bestyrelsen vil opdatere introduktionsbeskrivelsen på vores hjemmeside ”Overvejer du af blive 

turleder ” med et par justeringer i forhold til – nødvendigheden af at have gennemført 

turlederkursus, førstehjælpskursus sat i forhold til afholdte ture årligt.  

Dette set i forhold til hverdagsture i nærområdet. Ved længere weekendture forventes det at 

turlederne har gennemgået turlederkursus samt førstehjælp. 

7: Vandrenes Dag- status 

På Vandrenes Dag den 27 september 2025 kl: 13:00 har Aarhus-afdeling 2 ture. Start fra 

Mindeparken.  

Tove Christensen har en tur på km 7 rundt i Marselisområdets haver og parken  



Ole Bendixen har en tur på km 11 rundt i Marselisborg skovene. 

Vandrenes dag er både for medlemmer og ikke medlemmer af DVL. 

Det er gratis at deltage og der er tilbud om indmeldelse for halv pris.  

På vores hjemmeside er også et opslag vedr. dagen. 

Kampagnemateriale er tilgået Tove Christensen.  

8: Udflugt for frivillige- status 

På nuværende tidspunkt er vi 36 deltager og alt er på plads til turen.  

9: Samkørsel – takst for passagerer. 

Dette er et evigt tilbagevendende spørgsmål, som stiller flere i et dilemma. 

Bestyrelsen har set på – hvad gør de andre afdelinger – og niveauet ligger på pr kørt km kr 0,50. 

Dette ligger Aarhus afdelingen sig også fast på.  

10: Eventuelt: 

Ole Bendixen vil gerne gentage turen til Anholt i starten af juni 2026. Der arbejdes på at finde en 

medturleder samt booking af overnatning- spisesteder.  

En anden lille vandreferie i området omkring Ferritslev kunne også komme på tale.  

 

Næste bestyrelsesmøde bemærk dato den   7. oktober 2025 

Referat udarbejdet af  

Kirsten  


